АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2023 № 1068

г. Холм

О передаче имущества в оперативное управление

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании ходатайства Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» г.
Холма от 25.12.2023 № 544, Администрация Холмского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление и на баланс Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма, ИНН 5317001500, юридический
адрес: 175270, Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, дом 66,
нижеперечисленное имущество:

Наименование Кол-во
(шт.)

Стоимость
за ед. (руб.)

Первонач
альная

стоимость
(руб.)

Амо
ртиз
ация

Остаточная
стоимость

(руб.)

Основные средства - Библиотечный фонд (не введено в эксплуатацию)
Книга «Новгородика» 6 класс.
Учебное пособие авторов
Кирышева В. В., Конецкая В. И.,
Крапчунов Д. Е. и др.

46 683 31 418,00 0 31 418,00

Всеобщая история. 1945 год-
начало XXI века. 11 класс.
Базовый уровень

11 519,75 5 717,25 0 5 717,25

Всеобщая история. 1914 - 1945
годы. 10 класс. Базовый уровень 17 502,15 8 536,55 0 8 536,55

История России. 1945 год -
начало XXI века. 11 класс.
Базовый уровень

11 849,75 9 347,25 0 9 347,25

Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 26.12.2023 12:56
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

История России. 1914 - 1945
годы. 10 класс. Базовый уровень 17 869,55 14 782,35 0 14 782,35

ИТОГО: 69 801,40 69 801,40
Материальные запасы (не введено в эксплуатацию)
Книга В.Г. Смирнова
«Новгородская азбука» (для
первоклассников)

58 115 6 670,00 - -

ИТОГО: 6 670,00 - -
ВСЕГО: 76 471,40 69 801,40

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев